EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM
DIVERSAS RUAS NOS BAIRROS NOVA CORUMBÁ, JARDIM GUANABARA, PLANALTO, JARDINZINHO E
INDUSTRIAL, NO MUNICPIO DE CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF n.º 82.595.174/0001-09, com o valor global de R$ 13.093.156,64 (treze milhões noventa e três mil cento e
cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Corumbá / MS, 15 de Outubro de 2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Repetição de Licitação.

O Município de Corumbá - MS, torna público a repetição da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,